
Giocatori PR. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori

1 MAGNANO GIUSEPPE SR 184 138 0,568 1 MAGNANO GIUSEPPE

2 CATALANO ANTONIO EN 86 95 0,410 2 CALDERARO VITO

3 GIANNONE Aldo Filippo CL 82 0,337 3 X

4 LICCIARDELLO Mario CT 72 0,336 1 CATALANO ANTONIO

5 TROVATO ARCANGELO CT 67 72 0,438 2 GRASSO ANGELO

6 GIANNONE PAOLO CL 67 109 0,400 3 X

7 VIRGILLITO Antonino CT 66 0,417 1 GIANNONE Aldo Filippo

8 GRASSO GIUSEPPE CT 65 88 0,387 2 GRASSO GIUSEPPE

9 GRASSO ANGELO EN 64 119 0,379 3 SANSEVERINO LUCA

10 CALDERARO VITO SR 59 158 0,497 1 LICCIARDELLO Mario

11 TROPEA SEBASTIANO CT 51 139 0,361 2 VIRGILLITO Antonino

12 LIONTI SALVATORE CT 36 0,345 3 LIONTI SALVATORE

13 SANSEVERINO LUCA SR 36 0,300 1 TROVATO ARCANGELO

2 GIANNONE PAOLO

3 TROPEA SEBASTIANO

CLASSIFICA DI ENTRATA

C

D

3° Prova Fascia B 

Sicilia Orientale 

MASTER CLUB (CT) - 2/4/2016

E

COMPOSIZIONE DEFINITIVA

GIRONI

A

B



Class.
Class.

nel Gir.
GIR. GIOCATORI

Tot.

Car,

Tot.

Ripr.
PUNTI

Media

Gen.

Media

Part.

Serie

Max.

1 1 A CALDERARO VITO 40 57 4 0,702 0,769 6

2 1 C GRASSO GIUSEPPE 38 71 4 0,535 0,645 4

3 1 D VIRGILLITO Antonino 33 79 4 0,418 0,513 3

4 1 E GIANNONE PAOLO 32 76 2 0,421 0,500 4

5 1 B CATALANO ANTONIO 32 77 2 0,416 0,459 3

6 2 C SANSEVERINO LUCA 36 69 2 0,522 0,526 5

7 2 E TROVATO ARCANGELO 31 76 2 0,408 0,556 5

8 2 B GRASSO ANGELO 31 77 2 0,403 0,541 5

9 2 D LIONTI SALVATORE 27 79 2 0,342 0,375 3

10 2 A MAGNANO GIUSEPPE 29 57 0 0,509 0,731 3

11 3 E TROPEA SEBASTIANO 31 80 2 0,388 0,450 3

12 3 C GIANNONE Aldo Filippo 28 78 0 0,359 0,400 6

13 3 D LICCIARDELLO Mario 12 80 0 0,150 0,150 1

14

15

3° Prova Fascia B Sicilia Orientale 

MASTER CLUB (CT) - 2/4/2016

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



GIR.
Tot.

Car,

Tot.

Ripr.
PUNTI

Media

Gen.

Media

Part.

Serie

Max.

1° CALDERARO VITO 40 57 4 0,702 0,769 6

2° MAGNANO GIUSEPPE 29 57 0 0,509 0,731 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° CATALANO ANTONIO 32 77 2 0,416 0,459 3

2° GRASSO ANGELO 31 77 2 0,403 0,541 5

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° GRASSO GIUSEPPE 38 71 4 0,535 0,645 4

2° SANSEVERINO LUCA 36 69 2 0,522 0,526 5

3° GIANNONE Aldo Filippo 28 78 0 0,359 0,400 6

1° VIRGILLITO Antonino 33 79 4 0,418 0,513 3

2° LIONTI SALVATORE 27 79 2 0,342 0,375 3

3° LICCIARDELLO Mario 12 80 0 0,150 0,150 1

1° GIANNONE PAOLO 32 76 2 0,421 0,500 4

2° TROVATO ARCANGELO 31 76 2 0,408 0,556 5

3° TROPEA SEBASTIANO 31 80 2 0,388 0,450 3

Gir. D

Gir. A

Gir. E

3° Prova Fascia B Sicilia Orientale 

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIOCATORI

MASTER CLUB (CT) - 2/4/2016

Gir. B

Gir. C



Class.
Class.

nel Gir.
GIOCATORI

Tot.

Car,

Tot.

Ripr.
PUNTI

Media

Gen.

Media

Part.

Serie

Max.

1 1 CATALANO ANTONIO 100 197 8 0,508 0,600 5

2 1 VIRGILLITO Antonino 73 199 8 0,367 0,513 3

3 1 CALDERARO VITO 79 137 6 0,577 0,769 6

4 1 GRASSO GIUSEPPE 72 151 6 0,477 0,645 4

5 2 SANSEVERINO LUCA 44 109 2 0,404 0,526 5

6 2 TROVATO ARCANGELO 44 116 2 0,379 0,556 5

7 1 GIANNONE PAOLO 43 116 2 0,371 0,500 4

8 2 GRASSO ANGELO 42 117 2 0,359 0,541 5

9 2 LIONTI SALVATORE 27 79 2 0,342 0,375 3

10 2 MAGNANO GIUSEPPE 29 57 0 0,509 0,731 3

11 3 TROPEA SEBASTIANO 31 80 2 0,388 0,450 3

12 3 GIANNONE Aldo Filippo 28 78 0 0,359 0,400 6

13 3 LICCIARDELLO Mario 12 80 0 0,150 0,150 1

14

15

3° Prova Fascia B Sicilia Orientale

MASTER CLUB (CT) - 2/4/2016

CLASSIFICA FINALE



Class. GIOCATORI
Tot.

Car,

Tot.

Ripr.
PUNTI

Media

Gen.

Media

Part.

Serie

Max.

1 CALDERARO VITO 79 137 6 0,577 0,769 6

2 MAGNANO GIUSEPPE 29 57 0 0,509 0,731 3

3 CATALANO ANTONIO 100 197 8 0,508 0,600 5

4 GRASSO GIUSEPPE 72 151 6 0,477 0,645 4

5 SANSEVERINO LUCA 44 109 2 0,404 0,526 5

6 TROPEA SEBASTIANO 31 80 2 0,388 0,450 3

7 TROVATO ARCANGELO 44 116 2 0,379 0,556 5

8 GIANNONE PAOLO 43 116 2 0,371 0,500 4

9 VIRGILLITO Antonino 73 199 8 0,367 0,513 3

10 GRASSO ANGELO 42 117 2 0,359 0,541 5

11 GIANNONE Aldo Filippo 28 78 0 0,359 0,400 6

12 LIONTI SALVATORE 27 79 2 0,342 0,375 3

13 LICCIARDELLO Mario 12 80 0 0,150 0,150 1

14

15

3° Prova Fascia B Sicilia Orientale 

MASTER CLUB (CT) - 2/4/2016

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



CALDERARO VITO

CALDERARO VITO

GRASSO ANGELO

CATALANO ANTONIO

GIANNONE PAOLO

CATALANO ANTONIO

CATALANO ANTONIO

CATALANO ANTONIO

VIRGILLITO Antonino

VIRGILLITO Antonino

SANSEVERINO LUCA

VIRGILLITO Antonino

GRASSO GIUSEPPE

GRASSO GIUSEPPE

TROVATO ARCANGELO

MASTER CLUB (CT) - 2/4/2016

3° Prova Fascia B Sicilia Orientale 

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



AVVERSARI
Tot.

Car

Tot.

Ripr.

Serie

Max
PUNTI

Media

Part.

MEDIA

GEN.

1

eliminat.   vs. GRASSO ANGELO 17 37 3 0 0,459

eliminat.   vs. GRASSO ANGELO 15 40 3 2 0,375

quarti di finale  vs. GIANNONE PAOLO 21 40 4 2 0,525

semifinale   vs.
CALDERARO VITO 24 40 3 2 0,600

finale        vs. VIRGILLITO Antonino 23 40 5 2 0,575

Totali 100 197 5 8 0,600 0,508

2

eliminat.   vs. LIONTI SALVATORE 20 39 3 2 0,513

eliminat.   vs. LICCIARDELLO Mario 13 40 3 2 0,325

quarti di finale  vs.
SANSEVERINO LUCA 8 40 2 2 0,200

semifinale   vs. GRASSO GIUSEPPE 19 40 2 2 0,475

finale        vs. CATALANO ANTONIO 13 40 2 0 0,325

Totali 73 199 3 8 0,513 0,367

3

eliminat.   vs. MAGNANO GIUSEPPE 20 31 4 2 0,645

eliminat.   vs.
MAGNANO GIUSEPPE 20 26 6 2 0,769

quarti di finale  vs. GRASSO ANGELO 22 40 2 2 0,550

semifinale   vs. CATALANO ANTONIO 17 40 3 0 0,425

finale        vs.       

Totali 79 137 6 6 0,769 0,577

GIOCATORI

VIRGILLITO Antonino

CATALANO ANTONIO

CALDERARO VITO

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



AVVERSARI
Tot.

Car

Tot.

Ripr.

Serie

Max
PUNTI

Media

Part.

MEDIA

GEN.

4

eliminat.   vs. SANSEVERINO LUCA 20 31 4 2 0,645

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 18 40 4 2 0,450

quarti di finale  vs. TROVATO ARCANGELO 17 40 3 2 0,425

semifinale   vs.
VIRGILLITO Antonino 17 40 2 0 0,425

finale        vs.       

Totali 72 151 4 6 0,645 0,477

5

eliminat.   vs. GRASSO GIUSEPPE 16 31 5 0 0,516

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 20 38 3 2 0,526

quarti di finale  vs.
VIRGILLITO Antonino 8 40 2 0 0,200

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 109 5 2 0,526 0,404

6

eliminat.   vs. TROPEA SEBASTIANO 11 40 5 0 0,275

eliminat.   vs.
GIANNONE PAOLO 20 36 3 2 0,556

quarti di finale  vs. GRASSO GIUSEPPE 13 40 2 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 116 5 2 0,556 0,379

TROVATO ARCANGELO

GIOCATORI

GRASSO GIUSEPPE

SANSEVERINO LUCA

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



AVVERSARI
Tot.

Car

Tot.

Ripr.

Serie

Max
PUNTI

Media

Part.

MEDIA

GEN.

7

eliminat.   vs. TROPEA SEBASTIANO 20 40 4 2 0,500

eliminat.   vs. TROVATO ARCANGELO 12 36 2 0 0,333

quarti di finale  vs. CATALANO ANTONIO 11 40 2 0 0,275

semifinale   vs.
      

finale        vs.       

Totali 43 116 4 2 0,500 0,371

8

eliminat.   vs. CATALANO ANTONIO 20 37 5 2 0,541

eliminat.   vs. CATALANO ANTONIO 11 40 2 0 0,275

quarti di finale  vs.
CALDERARO VITO 11 40 3 0 0,275

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 42 117 5 2 0,541 0,359

9

eliminat.   vs. VIRGILLITO Antonino 12 39 3 0 0,308

eliminat.   vs.
LICCIARDELLO Mario 15 40 3 2 0,375

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 79 3 2 0,375 0,342

GRASSO ANGELO

GIANNONE PAOLO

LIONTI SALVATORE

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



AVVERSARI
Tot.

Car

Tot.

Ripr.

Serie

Max
PUNTI

Media

Part.

MEDIA

GEN.

10

eliminat.   vs. CALDERARO VITO 10 31 1 0 0,323

eliminat.   vs. CALDERARO VITO 19 26 3 0 0,731

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.
      

finale        vs.       

Totali 29 57 3 0 0,731 0,509

11

eliminat.   vs. GIANNONE PAOLO 13 40 3 0 0,325

eliminat.   vs. TROVATO ARCANGELO 18 40 3 2 0,450

quarti di finale  vs.
      

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 31 80 3 2 0,450 0,388

12

eliminat.   vs. SANSEVERINO LUCA 12 38 2 0 0,316

eliminat.   vs.
GRASSO GIUSEPPE 16 40 6 0 0,400

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 28 78 6 0 0,400 0,359

GIOCATORI

GIANNONE Aldo Filippo

MAGNANO GIUSEPPE

TROPEA SEBASTIANO

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



AVVERSARI
Tot.

Car

Tot.

Ripr.

Serie

Max
PUNTI

Media

Part.

MEDIA

GEN.

13

eliminat.   vs. LIONTI SALVATORE 6 40 1 0 0,150

eliminat.   vs. VIRGILLITO Antonino 6 40 1 0 0,150

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.
      

finale        vs.       

Totali 12 80 1 0 0,150 0,150

14

       

15

       

GIOCATORI

LICCIARDELLO Mario

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )


